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DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS DO FUNDO FINANCEIRO - JUL/ 2021

RECEITAS

Contribuicdes Previdenciarias

Prefeitura 360.341,86 |

Servidores ativos 148.751,89

Cota Patronal 211.589,97

S.A.AE 61.666,11 |

Servidores ativos 25.391,93

Cota Patronal 36.274,18

Céamara 3.877,73 |

Servidores ativos 1.596,72

Cota Patronal 2.281,01

IAPEN 5.066,73 |

Servidores ativos 1.997,04

Cota Patronal 3.069,69

Inativos 3.949,98 5.522,89 |

Pensionista 1.572,91

Compensacgéao Previdenciaria -]

| -

Parcelamentos 45.257,35 |

Cadprev 800 - 36/200 21.438,37

Cadprev 910 - 97/240 15.571,26

Cadprev Y11 - 9//240 8.247,72

Transferéncias Lei 2785/92 [ 157.381,54 |
5- Outras receitas [ -
lotal das receitas: I 639.114,21 ||

OBS.:

RENTABILIDADE: | RS

1.528,32

1- Pagamentos Beneficios

Aposentados
Pensdes

DESPESAS

810.385,03 |

557.173,37

253.211,66

2- Compensacao Previdenciarias

3- Obrigacoes Tributarias

Pasep
IRRF

4- Despesas Judiciais
Precatorios
RPV
Outros

5- Outras Despesas
Desp. Exerc. Ant.

6- Pagamentos Lei 2785/92

Prefeitura
Camara
S.AAE.
IAPEN

lotal de despesas

785,08 |

785,08

170.065,50 |

137.344,17

32.116,76

604,57

Resumo

Saldo Inicial

Total das receitas
Total das despesas
APORTE

Transf. F. Adm Pgto Rest.

Saldo final

——98T73551]

1.650.350,50

659.114,21

981.235,61

442.533,69

28.633,22

1.558.571,73

342.121,40



