DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS DO FUNDO FINANCEIRO - JUL/ 2021

RECEITAS DESPESAS

1- Contribuições Previdenciá	rias		1- Pagamentos Benefícios		810.385,03
1-1 Prefeitura		360.341,86	Aposentados	557.173,37	
Servidores ativos	148.751,89		Pensões	253.211,66	
Cota Patronal	211.589,97				
			2- Compensação Previdenc		-
1-2 S.A.A.E		61.666,11		-	
Servidores ativos	25.391,93		3- Obrigações Tributárias		-
Cota Patronal	36.274,18		Pasep	-	
			IRRF	-	
1-3 Câmara		3.877,73		<u> </u>	
Servidores ativos	1.596,72		4- Despesas Judiciais		-
Cota Patronal	2.281,01		Precatórios	-	
			RPV	-	
1-4 IAPEN		5.066,73	Outros		
Servidores ativos	1.997,04				
Cota Patronal	3.069,69		5- Outras Despesas		785,08
	•		Desp. Exerc. Ant.	785,08	
1-5 Inativos	3.949,98	5.522,89			
Pensionista	1.572,91				
	<u> </u>				
2- Compensação Previdenciá	iria	-	6- Pagamentos Lei 2785/92		170.065,50
	-		Prefeitura	137.344,17	
3- Parcelamentos		45.257,35	Câmara	32.116,76	
Cadprev 800 - 36/200	21.438,37		S.A.A.E.	604,57	
Cadprev 910 - 97/240	15.571,26		IAPEN	-	
Cadprev 911 - 97/240	8.247,72				
			Total de despesas		981.235,61
4- Transferências Lei 2785/92	2	157.381,54		·	
			_		
5- Outras receitas -			Resumo		
	F		Saldo Inicial	- 1.630.350,80	
Total das receitas:		639.114,21	Total das receitas	639.114,21	
			Total das despesas	981.235,61	
			APORTE	442.533,69	
			Transf. F. Adm Pgto Rest.	- 28.633,22	
			Saldo final	- 1.558.571,73	
OBS.:				- 342.121,40	

OBS.:		
RENTABILIDADE:	R\$	1.528,32